
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

_____ 2022г. г.Бавлы №

О признании утратившим силу 
постановления Исполнительного 
комитета Бавлинского муниципаль­
ного района от 28.06.2021 №103 
«Об утверждении нормативов 

состава сточных вод для абонентов, 
осуществляющих сброс сточных 
вод в централизованную систему 
водоотведения Бавлинского 
муниципального района»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 
действующим законодательством Исполнительный комитет Бавлинского 
муниципального района Республики Татарстан

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета 
Бавлинского муниципального района от 28.06.2021 №103 «Об утверждении 
нормативов состава сточных вод для абонентов, осуществляющих сброс 
сточных вод в централизованную систему водоотведения Бавлинского 
муниципального района».

2. Опубликовать настоящее постановление на Официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан (http://www.pravo.tatarstan.ru) и на 
сайте Бавлинского муниципального района Республики Татарстан 
http://www.bavly.tatarstan.ru).

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ к о м и т е т  
БАВЛИНСКОЕО 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ О РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Руководитель И.И. Гузаиров

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.bavly.tatarstan.ru

